2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Столбовский  сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2019   №  6                                                                          с. Столбово

О внесении изменений в решение Столбовского сельского Совета депутатов  Каменского района Алтайского края от 21.12.2018 № 19 «О бюджете муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год»
	В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Столбовского сельского Совета депутатов от 21.12.2018 № 19 «О бюджете муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2019 год» следующие изменения:
1.1. Подпункты 2,4 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 1920,4 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета сельсовета в сумме 302,2 тыс. рублей.
     1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции:
	Код бюджетной классификации
	Источники финансирования дефицита
	Сумма

	303 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

0,0

	303 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

302,2

1.3 В приложении 5 строки:
	[bookmark: _Hlk10126237]Наименование
	Код
	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	1720,4

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1273,1

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	303
	01
	04

	520,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 00 00000

	520,0

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 00000

	520,0

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 10110

	430,2

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	200
	150,5

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	303
	03

	1,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	303
	03
	09

	1,0

	Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	303
	03
	09
	94 0 00 00000

	1,0

	Финансирование иных мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	303
	03
	09
	94 2 00 00000

	1,0

	Расходы на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с ликвидацией последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных
бедствий
	303
	03
	09
	94 2 00 12010

	1,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	03
	09
	94 2 00 12010
	200
	1,0

	Культура и кинематография
	303
	08

	96,0

	Культура
	303
	08
	01

	95,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	08
	01
	02 0 00 00000

	12,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 00000

	12,0

	Учреждения культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 10530

	12,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	6,5

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	303
	08
	01
	02 2 00 10530
	850
	5,5

заменить на строки:
	Наименование
	Код
	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края
	303

	1920,4

	Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1323,1

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	303
	01
	04

	570,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 00 00000

	570,0

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 00000

	570,0

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 10110

	480,2

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	200
	200,5

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	303
	03

	16,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	303
	03
	09

	16,0

	Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	303
	03
	09
	94 0 00 00000

	16,0

	Финансирование иных мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	303
	03
	09
	94 2 00 00000

	16,0

	Расходы на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с ликвидацией последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных
бедствий
	303
	03
	09
	94 2 00 12010
	000
	16,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуд.(муницип.) нужд
	303
	03
	09
	94 2 00 12010
	200
	16,0

	Культура и кинематография
	303
	08

	231,0

	Культура
	303
	08
	01

	230,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	08
	01
	02 0 00 00000

	147,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 00000

	147,0

	Учреждения культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 10530

	147,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	131,5

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	303
	08
	01
	02 2 00 10530
	850
	15,5

      2. Обнародавать данное решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов   (А.В.Бобровских ).

Председатель сельского Совета депутатов                                          Н.А.Струнина